CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE GUERRERO
Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

1,727,262.21
98,884.30
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,826,146.51

0.00
0.00
0.00
920,383.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

920,383.44

2,746,529.95

342,443.86
-0.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

342,443.17

0.00
0.00
0.00
920,383.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

920,383.44

1,262,826.61

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

ibli imonio C

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o iencia en la izacion de la
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

185,617.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

185,617.27

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

185,617.27

0.00
0.00

000

000
2,560,912.68
1,647,696.66
913,216.02
0.00

0.00
0.00

0.00

000
000
2,560,912.68

2,746,529.95

349,610.59
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

349,610.59

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

349,610.59

0.00

0.00

0.00

0.00
913,216.02
472,152.77
441,063.25
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
913,216.02

1,262,826.61
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